
GRESLER



PETROGREASE TAMOS SERİSİ

Üstün özellikleri ile fark yaratmak için tasarlanan PETROGREASE Serisi gresler;

• Mükemmel yük taşıma kapasitesi ve suya, tufale, asit ve deterjan gibi kimyasallara karşı gösterdiği yüksek direnç yeteneği ile rakiplerine karşı 

üstünlük sağlamaktadır,

• Gresleme miktarının azalmasına yardımcı olarak buna bağlı olarak tüketiminiz önemli ölçüde azalır,

• Gresleme periyodunun uzatılmasını sağlar,

• Rulman ömrünü arttırarak bakım aralıklarını uzatır ve bakım maliyetlerinin düşürülmesini sağlar,

• İş gücü kaybını önler ve işletme duruş sürelerini kısaltır,

• Su ile yıkanmaya karşı yüksek direnç gösterir, aşırı yağlamadan oluşacak gres atığını azaltarak, işletme atık bertaraf maliyetlerinizde ciddi şekilde 

iyileştirme sağlar.

PETROFER YENİ NESİL YÜKSEK PERFORMANSLI ÖZEL GRESLERİ

UYGULAMAÜRÜN

Petrogrease Tamos Serisi, kalsiyum sabunlu gresler olup, ağır yük ile çalışmayan, 
düşük çalışma hızına sahip ve çalışma sıcaklığının 80°C’yi aşmadığı rulmanlarda 
kullanımı uygundur.

Petrogrease Sanus Serisi, lityum sabunlu, çok amaçlı greslerdir. Hafif-orta yük 
ve sıkma altındaki rulmanlar için üretilmiş önerilmiş çok amaçlı greslerdir.

Petrogrease Sanus EP Serisi, lityum sabunlu, yüksek yük taşıma kapasitesine 
sahip greslerdir. Ağır yükler altında ve su ihtiva eden ortamlarda çalışan rulmanlar 
için geliştirilmiştir.

Petrogrease Fortis EP Serisi, lityum kompleks sabunlu kalınlaştırılmış gresler 
olup ağır yüklerin altında yüksek verime ihtiyaç duyulan makaralı rulmanlarda, su 
pompalarında, elektrik motorlarında, bağlantı elemanlarında, yem pelet makinaların 
da kullanılır. Özellikle demir-çelik, çimento, maden, sektörlerinde kullanımı uygun 
olan uzun ömürlü greslerdir.

Petrogrease Imperium Serisi, bazı yüksek sıcaklıktaki uygulamalar için ideal olan yüksek 
damlama noktasına sahip kalsiyum sülfonat bazlı greslerdir. Bu gresler yüksek 
sıcaklık, aşırı yük, buhar-su, kimyasal, şlam ve tufale maruz kalan rulmanların 
bulunduğu demir-çelik, maden, çimento gibi tüm ağır sanayiler de kullanılabilir. Ayrıca 
deniz ortamındaki parçaların korunması, gemilerde ve gemilerde boynuz ve çeşitli 
mekanizmalar, genel olarak -15 ila 160°C arasında yüksek sıcaklık değişimlerine 
maruz kalan mekanizmalar, aşındırıcı deniz ortamlarında genel olarak zincirler ve 
tahrikler, çelik sürekli döküm için önerilir.

Petrogrease OGH Serisi, yüksek viskoziteli baz yağlar ile üretilmiş, içeriğinde mükemmel 
yük taşıma kapasitesi sunan katı yağlayıcıları bulunduran özel alüminyum kompleks 
sabunlu greslerdir. Çimento ve madencilik endüstrilerinde kullanılan değirmenler ve açık 
dişli sistemlerinin yağlanması için özel olarak tasarlanmıştır.

Petrogrease WR Serisi, inorganik kalınlaştırıcılar kullanılarak üretilmiş, içerisinde katı 
yağlayıcı olarak molibden disülfür içeren özel greslerdir. Her türlü çelik telin yağlanmasına 
kullanılmak üzere tasarlanmışlardır.

PETROGREASE SANUS SERİSİ

PETROGREASE SANUS EP SERİSİ

PETROGREASE FORTIS EP SERİSİ

PETROGREASE IMPERIUM SERİSİ

PETROGREASE OGH SERİSİ
• Petrogrease OGH 3000
• Petrogrease OGH 13000

PETROGREASE WR SERİSİ



PETROFER ENDÜSTRİYEL YAĞLAR SAN. ve  TİC. A.Ş.

Fabrika 1: İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi, 10008 Sokak No:1, 35620 Çiğli - İZMİR / TÜRKİYE
Fabrika 2: İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi, 10008 Sokak No:11, 35620 Çiğli - İZMİR / TÜRKİYE

Tel: 0 (232) 376 84 45 (pbx)       Faks: 0 (232) 376 79 42

Ofis: Vadi İstanbul, Ayazağa Mah. 2 A Blok Kat: 9 No: 71-72, Sarıyer - İSTANBUL / TÜRKİYE
Depo: Metal İş Küçük Sanayi Sitesi, 5. Blok No: 53, İkitelli Organize Sanayi Bölgesi,

34306 Başakşehir - İSTANBUL / TÜRKİYE
Tel: 0 (212) 549 11 12 (pbx)     Faks: 0 (212) 549 25 06

Web: http://www.petrofer.com.tr       E-mail: info@petrofer.com.tr
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